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Kort lägesrapport vid avräkning av förskott/ansökan om 
utbetalning Integrationsfonden 

Projektnamn: Mötesplats Dalaberg 

Diarienummer: 2009-3050133 

Redovisningsperiod: Aug – Okt 2009 

Inledning 

Integrationsfonden lägger stor vikt vid uppföljning och utvärderingen av 
verksamheten på såväl program- som projektnivå. Syftet är att bidra till lärande och 
god styrning medan projektet pågår. En viktig del i detta är lägesrapporten som 
samtliga projekt ska lämna in tillsammans med blanketten Ansökan om utbetalning. 
 
Lägesrapporten ska vara kopplad till aktuell avräkning av förskott/ aktuell 
ansökan om utbetalning, samt utgå från de aktiviteter som beviljats i er 
ansökan om stöd.  
 
Lägesrapporten har tre delar: 

1. I första delen beskriver ni hur verksamheten i projektet fortskrider. 
2. I den andra delen redogör ni för eventuella avvikelser i projektet utifrån 

projektbeskrivningen 
3. I den tredje delen sammanställer ni de aktiviteter som genomförts under den 

aktuella perioden 

1. Verksamheten i projektet 
Beskriv kortfattat hur verksamheten i projektet fortskrider utifrån frågorna 
nedan. Beskrivningen ska avse samma period som ni redovisar på blanketten 
avräkning av förskott/Ansökan om utbetalning . 
 

 Vilka aktiviteter har genomförts under den aktuella perioden? 
 Vad har fungerat bra och vad har fungerat mindre bra? 
 Ligger projektet i fas vad gäller måluppfyllelse, beskriv kort? 

 

Projektet fortskrider som planerat. Vi startade upp den 10 aug efter semesteruppehåll. 

Aktiviteten Jobbmässa: gick av stapeln den 24 sep. Mässan var inriktad på starta eget och 
det var ca 100 besökare och det var 9 utställare. Vi kommer senare att göra en uppföljning 
genom att skapa kvinnligt nätverk för kvinnor som vill starta eget. Vi kommer att genomföra 
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en liknande aktivitet våren 2010. Vi har också ALMI/IFS närvarande på Mötesplatsen en 
gång i veckan. 

Aktiviteten språkservice: fungerar bra, vi har nu fyra dagar i veckan som vi erbjuder 
samanlagt 7 språk. Revidering av språk kommer att göras i dec, då vi ser att tex. Behovet av 
somaliska inte längre är så stort. 

Aktiviteten hedersrelaterad problematik: Vi har haft två föreläsningar under perioden, en 
med Sonia Sherefay (ca 80 pers) och en där socialförvaltningen (ca 14 per) gav sin syn på 
föräldraskap och svenskt regelverk. Senare under hösten kommer Rasool Awla att föreläsa 
för unga o personal, som senare skall följas upp ute på fritidsgårdarna. Vi försöker också 
bygga upp grupper av män där vi specifikt kan hantera olika frågor i ämnet. 

 

Aktiviteten information: är i full gång 5 tidskrifter i A5 format har tryckts upp och har till 
viss del delats ut i området. Foldern är skriven på mycket lätt svenska så att alla kan ta del av 
innehållet. Hemsidan uppgraderas kontinuerligt där kalendarium och foldrar läggs ut. Jag är 
stadigt ute och informerar om verksamheten i olika organisationer i Uddevalla och vi har 
några studiebesök per månad som vill titta på vår verksamhet. 

Aktiviteten Mötesplatsen: bara växer. Den har nu blivit en central punkt där man kan få 
hjälp eller där man kan träffa andra och bygga nätverk.   

Vi har en genomströmning på 20-50 personer per dag. Vi för en loggbok på de 
personer som vi jobbar med lite extra, se bilaga3. 
 
Aktivitet kursverksamhet: Under perioden har vi startat upp 2 kurser i svenska, vi 
har systuga och vi har språkcafé. Se bilaga2. 
 
Kunskapsnivån i hur samhället fungerar är i många fall mycket låg, vilket innebär att 
vi måste jobba från en mycket lägre nivå än vad jag trodde från början. 
För att stärka människors självkänsla och för att hjälpa de in i samhället har vi många 
aktiviteter där vi ger information i samhällsfrågor, se bilaga1, men vi har också andra 
aktiviteter för att hjälpa till att bygga nätverk. Föreningarna på området är mycket 
viktiga organisationer för att kunna nå så många som möjligt och vi jobbar intensivt 
med att få dem delaktiga i projektet. Föreningarna tog initiativet till en stor förenings 
festival där alla 350 föreningarna i Uddevalla bjöds in till Bohusläns museum.  
40 föreningar deltog och aktiviteten blev mycket lyckad utifrån integrations synpunkt 
och för att bygga nätverk. 
Även aktiviteten Badhus för kvinnor har slagit väl ut. Kvinnor från med arabiskt 
ursprung är svåra att nå, men badhuset har varit en bra plats för kontakt. Det har 
också blivit en plats där vi har möjlighet att göra reklam för projektet. 
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Genom att samarbeta med ideella föreningar och företagare har vi lyckats att hjälpa 
individer ut i anställning eller till praktik, se bilaga3. Men samarbetet med andra 
organisationer gör också att vi för in kunskap i projektet som vi själva inte har,. 
 
Studieförbunden gör ett jättejobb när det gäller att genomföra kurser av olika slag 
och Rädda barnen tar hand om alla problem som individer har när det gäller 
migrationsverket eller andra sociala frågor. 
Att ha ett nära samarbete med fristående organisationer och de kommunala 
förvaltningarna är en förutsättning för att vi skall lyckas. I stort sett alla aktiviteter 
som vi genomför finns alltid andra aktörer med på något sätt.
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2. Avvikelser från projektbeskrivningen 
Avvikelser från projektbeskrivningen, inklusive tids- och aktivitetsplan, ska 
meddelas ESF-rådets ansvariga samordnare omedelbart. 

Har det förekommit några avvikelser under perioden? 

X Ja   Nej 
 

Om du svarade ja, beskriv kortfattat avvikelserna: 

När det gäller deltagande av barnmorska och kurator på Mötesplatsen har vi märkt att 
det inte finns behov i den omfattningen som står beskrivet i projektet. Men att 
informationen kan ges av denna yrkesgrupp i de grupper/kurser vi jobbar med. Vilket 
betyder att timmarna blir mycket färre. 
 

Vilka åtgärder har ni vidtagit/avser att vidta med anledning av 

avvikelserna? 

Vi har därför lagt in ansökan om ändring i budget inom projektet. 

 

Sammanställning av aktiviteter 

Se bilaga 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________ 
Underskrift projektansvarig 
 
 

Datum  

 

Aktivitet/utbildning/möte Om deltagare 

finns, ange 

antal 
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Komplett ifylld blankett ska skrivas under och skickas in tillsammans med blanketten 
för avräkning av förskott/ansökan om utbetalning till: 
 
Svenska ESF-rådet i Stockholm 
Integrationsfonden 
Box 220 80 
104 22 Stockholm 

 

Bedömning av ESF-rådet 

Ansvarig samordnare på ESF-rådet ska godkänna lägesrapporten för att stöd ska 
kunna betalas ut. 

Lägesrapporten är godkänd och stöd kan betalas ut: 

 Ja   Nej 
 

Om du svarade nej, kommentera de åtgärder som ska vidtas? 

      

Datum och underskrift ansvarig samordnare på ESF-rådet 
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